METALPROFI - ZX32G-DRO Perceuse-fraiseuse avec visu 3 axes et avance automatique 230V/50Hz
0.9Kw 1,22CV
Cette machine offre de multiple utilisation : perçage, fraisage, taraudage, alésage. C'est une machine idéale
pour les écoles, les mécaniciens de précision et les bricoleurs.
Marque : MÉTALPROFI
Référence : .ZX32G-DRO
Points de fidélité offerts : 3750
Prix : 4099.90€ TTC 3749.90€ TTC
Offre valable du 30/03/2023 au 31/12/2026
Options disponibles :
Caisson pour perceuse/fraiseuse : Sans option, Avec caisson ZX-CAIS (14kg) (+ 240.00€ TTC)
Descriptif :
Perceuse-fraiseuse ZX32G-DRO | Métalprofi
Caractéristiques et avantages : Cette perceuse est équipée d'une grande table, de butées de réglage et d’un
ajustement fin de l’avance verticale. Les matériaux choisis sont très résistants et les parois sont plus épaisses,
garantissant ainsi une très grande précision. Elle s'utilise pour les travaux de fraisage, perçage, taraudage,
alésage. L'écran digital permet de visualiser les axes (X, Y et Z) afin d’être très précis lors des opérations
d’usinage. Livré avec un étau de 100 mm et avance motorisée avec retour automatique. Présentation en
vidéo : Données techniques : Puissance Moteur : 230V/50Hz / 0.9Kw/1,22CV Capacité de perçage maxi
: 32 mm Capacité de fraisage en bout : 23 mm Capacité de fraisage combiné : 63 mm Capacité de taraudage :
16 mm Taraudage max. : M16 Course verticale de la table : 315 mm Distance min. de l'axe de la broche à la
colonne : 175 mm Distance max. entre le nez de broche et la table : 320 mm Cône de la broche : CM3 Course
de la broche : 75 mm Inclinaison de la tête : +/-45° Dimensions de la colonne : 150 x 120 x 770 mm Vitesses
de la broche (tr/min) : 95-1420 tr/min Transmission : Par engrenages (dans bain d'huile) Dimensions de la
table : 700 x 190 mm Course avant-arrière de la table : 190 mm Course droite-gauche de la table : 320 mm
Rainure en T : 12 mm Avance automatique de la table : série Encombrement L x l x h (sans socle) : 860 x
670x 1050 mm Poids : 170 kg Colisage : 750 x 730 x 1080 / 200 kg Huile recommandée : api GL4 W80-90
La machine est livrée avec : Etau de 100 mm Avance motorisée avec retour automatique Option :
Caisson pour fraiseuse ZX32G Dimensions : 550 x 340 mm Poids : 14 kg
Lien vers la fiche du produit